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FACULTAT D’INFERMERIA
Universitat Rovira i Virgili

CENTRES DE PRACTIQUES DE L’ASSIGNATURA 18234109 INTRODUCCIO A LES PRACTIQUES CLINIQUES

(Curs 2019/20)
CENTRE HORARI TUTOR/A PLACES
Residencia Misericordia de Reus Mati: 7.30-14.30h A determinar 4
C/ Isabel de Villena, 2, 43205 Reus, Tarragona Tarda:14.30- 21.30h
Centre La Muntanyeta de Tarragona Mati: 8-15h Josep Barceld (josep.barcelo@urv.cat) 2
Cami Muntanya de Sant Pere, S/N, 43007 Tarragona
Centre Sociosanitari Ciutat de Reus Horari rotatori de 7.30- | A determinar 2
C/ del Cami de Tarragona, 10, 43204 Reus, Tarragona 14.30h o de 14.30-
21.30h
Residencia Les Alzines de Tarragona Mati: 8.30-15.30h Josep Barceld (josep.barcelo@urv.cat) 5
C/ de la Reina Maria Cristina, 17, 43002 Tarragona
Centre Sociosanitari Salou Mati: 8-15h M JesUs Aguardn (mjesus.aguaron@urv.cat) 2
Av. de Pau Casals, 3, 43840 Salou, Tarragona Tarda: 15-22h
Hospital cronics Santa Tecla Llevant Mati: 8-15h Marta Pefia (marta.pena@urv.cat) 2
C/ Joan Fuster, s/n, 43007 Tarragona
Sociosanitari Vila-seca Mati:8-15h Josep Barceld (josep.barcelo@urv.cat) 2
C/ del Requet de Felix, 35, 43480 Vila-seca, Tarragona
Hospital San Joan de Reus Horari rotatori: Carmen Tid (carmen.tio@urv.cat) 20
Av. del Dr. Josep Laporte, 2, 43204 Reus, Tarragona de 7-14h o de 14-21h Inmaculada Grau (concepcion@grau@urv.cat)
M. Francisca Isern (mariafrancisca.isern@urv.cat)
Ramdn Molina (ramon.molina@urv.cat)
Hospital sociosanitari San Joan de Reus Horari rotatori: Carmen Tio (carmen.tio@urv.cat) 4

Av. del Dr. Josep Laporte, 2, 43204 Reus, Tarragona

de 7-14h o de 14-21h

Inmaculada Grau (concepcion@grau@urv.cat)

M. Francisca Isern (mariafrancisca.isern@urv.cat)

Ramdn Molina (ramon.molina@urv.cat)
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Centre Sociosanitari Francoli Mati: 8-15h Sergi Esteban (sergi.esteban@urv.cat) 3
C/ de Joan Pau ll, 2, 43005 Tarragona Tarda: 15-22h
Clinica Monegal Horari rotatori: Josep Barceld (josep.barcelo@urv.cat) 4
C/ Lépez de Peldez, 11 - 15, 43002 Tarragona de 7-14h o de 14-21h
Residencia de Mayores Sanitas Mati: 8-15h A determinar 4
Av. Catalunya, 54, 43002 Tarragona Tarda: 15-22h
Pius Hospital de Valls Horari rotatori: Montse Moreno (montserrat.pie@urv.cat) 6
Placa Sant Francesc, 1, 43800 Valls, Tarragona 7-14h o 15-22h
Centre Sociosanitari Valls Horari rotatori: Montse Moreno (montserrat.pie@urv.cat) 3
Placa Sant Francesc, 1, 43800 Valls, Tarragona 7-14h o de 14-21h
Hospital Santa Tecla de Tarragona Horari rotatori: Africa Fortes (africa.fortes@urv.cat) 9
Rambla Vella, 14, 43003, Tarragona de 7.30-14.30h
o de 14.45-21.45h
Hospital U. Joan XXIlI de Tarragona Horari rotatori: Roser Cuesta (mariaroser.cuesta@urv.cat) 18
C/ Dr. Mallafré Guasch, 4, 43005 Tarragona de 8-15h o de 15-22h Teresa Solé (mariateresa.sole@urv.cat)
Amparo Montoya (amparo.montoya@urv.cat)
Montserrat Canadell (montserrat.canadell@urv.cat)
Santa Tecla Residéncia Ponent Horari rotatori: Georgina Escola (georgina.escola@urv.cat) 2
C/ Menorca, 26. 43006 Tarragona de 8-15h o de 15-22h
Residencia la Selva del Camp Mati: de 8-15h Josep Barceld (josep.barcelo@urv.cat) 2

C/ del Vilar, num. 2. 43470 La Selva del Camp
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